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VBET Ліга
2023/24 4-й тур, Матч №32

П`ятниця, 18.08.2023, 17:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 33°C.

«ЛНЗ» Черкаси

1 : 2

«Полісся» Житомир

94 Пеньков Герман
10 Бойко Віталій
71 Лопирьонок Максим (К)
34 Муравський Назарій
23 Насонов Олександр
70 Наумець Владислав
16 Олійник Денис
11 Пасіч Геннадій
9 Прядун Максим
77 Савін Антон
8 Хамелюк Владислав

Запасні
72 Самойленко Кірілл
21 Вівденко Владислав
69 Гаврильченко Богдан
28 Копил Сергій
29 Нич Назарій
17 Норенков Денис
95 Стасюк Петро
20 Тарасенко Олег
27 Тищенко Іван
7 Шестаков Сергій

Тренер
Ковпак Олександр

71 Бойко Денис
30 Шабанов Артем
44 Чоботенко Сергій
11 Шаповал Владислав
5 Кравченко Микита
6 Танковський Вячеслав
55 Крушинський Борис
95 Мустафаєв Еміль
18 Макуана Бені
59 Козак Артем (К)
99 Аріельсон

Запасні
4 Гітченко Андрій
8 Огіря Владислав
28 Будківський Пилип
10 Янаков Деніс
23 Шастал Дмитро
29 Смоляков Артем
77 Кушніренко Богдан
1 Кудрик Олег
33 Поспєлов Артем

Тренер
Калітвінцев Юрій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Афанасьєв Олександр
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Безсмертний Віктор
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VBET Ліга, 2023/24, 4-й тур, Матч №32
П`ятниця, 18.08.2023, 17:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 33°C.

«ЛНЗ» Черкаси 1 : 2 «Полісся» Житомир
11' 11 Шаповал Владислав

23 Насонов Олександр 18'

11 Пасіч Геннадій 41'

46' 55 Крушинський Борис
8 Огіря Владислав

46' 95 Мустафаєв Еміль
28 Будківський Пилип

9 Прядун Максим
29 Нич Назарій 46'

51' 99 Аріельсон

53' 11 Шаповал Владислав
23 Насонов Олександр

7 Шестаков Сергій 56'

56' 6 Танковський Вячеслав
29 Смоляков Артем

56' 99 Аріельсон
77 Кушніренко Богдан

10 Бойко Віталій
28 Копил Сергій 64'

11 Пасіч Геннадій
27 Тищенко Іван 64'

74' 44 Чоботенко Сергій
4 Гітченко Андрій

70 Наумець Владислав
17 Норенков Денис 76'

83' 77 Кушніренко Богдан

7 Шестаков Сергій 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


